Правительство Камчатского крял

*&*я*ь ни IIIIIIII щи и in II H I in

Вт IDIUUIUIIIUI
j ^ ^ C j ° "80lOOOll 11694011

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

22.05.2019 № 229П
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменения в постановление
Правительства Камчатского края от
26.04.2019 № 194П «О внесении изме
нений в приложение 1 к постановлению
Правительства Камчатского края от
13.12.2013 № 571П «О предоставлении
государственной поддержки на проведе
ние капитального ремонта общего иму
щества в многоквартирных домах ,.(в
Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 2 постановления Правительства Камчатского края от
26.04.2019 № 194П «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению
Правительства Камчатского края от 13.12.2013 № 571П «О предоставлении
государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае»
изменение, дополнив ее словами «и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2019 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН